
7. 5. 2013 – Rozdělovské setkání ministrantů

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Čtvrtek, 09 Květen 2013 07:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 09 Květen 2013 14:33

  

 U farního ohýnku se sešlo živé společenství ministrantů napříč věkovým spektrem. Převažovali
mladší kluci, kteří pozvali i své kamarády a kamarádky. Pan farář přichystal občerstvení,
přičemž špekáčky jsme si s chutí opekli a brambory spočinuly na čas ve žhavém popelu,
abychom je pak se solí spořádali. Navzdory májovému deštíku jsme na připravené travnaté
ploše za farou nezůstali pouze u pojídání lahodných uzenin, ale také při pohybových a jiných
tvůrčích aktivitách. Fotbálek či hra na bubínky přinesly skvělé zpestření povedeného setkání.
Budeme se těšit na další.   

  

  

 1 / 2



7. 5. 2013 – Rozdělovské setkání ministrantů

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Čtvrtek, 09 Květen 2013 07:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 09 Květen 2013 14:33

  Další snímky ke shlédnutí zde  

 2 / 2

http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/245._Agape_a_sport_ministrantu_na_farni_zahrade_7.5.2013/

